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 هدیه رجا به زوجین 
به مناسبت روز ازدواج

شرکت رجا به مناسبت گرامی داشت سالروز پیوند 
آسمانی حضرت علی)ع( و حضرت فاطمه)س( »طرح 
ازدواج« را برای زوجین اجرا می کند. روابط عمومی 
شرکت حمل و نقل ریلی رجا این اقدام را به منظور 
بزرگداشت فرهنگ ازدواج اعام کرد و در خصوص 
جزئیات این طرح افزود: همه زوجینی که تاریخ 
عقد آنها در بازه زمانی 18 تا 24 خرداد ماه سال 1403 
مصادف با هفته ازدواج است، همچنین زوجینی که 
اسامی بانوان مزین به نام »فاطمه یا زهرا« و آقایان 
مزین به نام »علی« بوده و تاریخ عقدشان در بازه زمانی 
30 خرداد 1402 )روز ازدواج سال گذشته( تا 24 خرداد 
سال 1403 باشد، مشمول شرکت در این قرعه کشی 
خواهند بود. در این طرح به صورت قرعه کشی به 
هفت زوج با شرایط مذکور، چهار عدد بلیت رایگان 
در مسیر انتخابی با اعتبار زمانی تا 30 آذر 1403 اعطا 
می شود. زوجین متقاضی به منظور شرکت در قرعه 
کشی این طرح باید نسبت به ارسال صفحات اول 
و دوم شناسنامه خود تا تاریخ 5 تیر 1403 در صفحه 
روبیکا و ایتا به نشانی rajarail@ اقدام کنند. پس 
از صحت سنجی درخواست های ثبت شده، در روز 7 
تیر ماه 1403 مصادف با ولادت هفتمین اختر آسمان 
امامت- حضرت امام موسی کاظم)ع(- قرعه کشی 
این طرح انجام می شود. تارنمای شرکت حمل و نقل 
ریلی رجا به نشانی www.raja.ir  و سامانه ارتباط با 
مشتریان رجا از طریق تلفن 1539 به صورت شبانه روزی 
آماده عرضه بلیت و پاسخگویی به هموطنان گرامی در 
اقصی نقاط کشور در خصوص اطاعات مرتبط با سفر 
با قطار و دریافت پیشنهاد ها و انتقادهای آنان می باشد.

بنگاه

خبر
شیما جهان بخش

خبرنگار

گزارش

  با رسیدن گرما به مرز 50 درجه و 
رطوبت 90 درصد دیگر کولرهای گازی 
در خوزستان خاموش نمی شوند. 
سختی زندگی بدون برق در شرجی 
50 درجه غیر قابل تصور است. البته 
سال گذشته با تدابیر اندیشیده شده 
از سوی مسئولان و همراهی بخش 
خانگی و صنایع مردم این استان هیچ 
روزی خاموشی نداشتند. به دنبال این 
تجربه، امسال مسئولان خوزستانی 
با هدف مدیریت انرژی و جلوگیری 
از قطعی برق، 180 برنامه همچون 
»سه شنبه های صرفه جویی«، »کاهش 

ساعات اداری«، اجرای پویش »با 
انرژی«، »پاداش مصرف بهینه برق« 
و... را در دستور کار قرار داده اند تا 
مردم این استان باز هم تابستانی 
بدون خاموشی را پشت سر بگذارند.

 
اجرایطرحسهشنبههای
صرفهجوییبرایاولینبار

»کامران حدادی« سخنگوی شرکت 
توزیع نیروی برق خوزستان در این 
زمینه در گفت و گو با »ایران« ضمن 
تشریح اقدامات انجام گرفته برای 
تابستان پیش رو اظهار داشت: امسال 
برای نخستین بار در استان با اجرای 
طرح »سه شنبه های صرفه جویی« 
در تاشیم فرهنگ مصرف بهینه را در 

استان ترویج دهیم.
وی با اشاره به اینکه بدون همراهی 
مردم گذر از تابستان بسیار سخت 

خواهد شد، گفت: در این طرح 
تاش شده با آموزش و پاسخگویی به 
تمامی سؤالات مشترکین در بسترهای 
مختلف رسانه ای در خصوص نحوه 
مدیریت مصرف و کاهش هزینه برق، 
آشنایی با نرم افزارهای مخصوص 
مشترکین مانند »برق من« و »با 
انرژی« میزان بهینه سازی مصرف 

برق را در دستورکار قرار دهیم.
حدادی از اهدای جوایز متعدد به 
خانوارهایی که مصرف بهینه دارند 
خبر داد و افزود: برنامه ریزی شده تا 
در قالب پویش »با انرژی«، میلیاردها 
تومان پاداش در قالب خودرو، لوازم 
خانگی و جوایز ارزشمند دیگر، به 
مشترکان کم  مصرف و خوش حساب 
استان تعلق گیرد. در این زمینه 
مشترکان با کاهش مصرف ١5 درصدی 
می توانند امتیاز دریافت کرده و با 

استمرار در کسب امتیاز، شانس خود 
را برای دریافت جوایز بیشتر و بزرگ تر 

افزایش دهند.
راهکارهای  کرد:  خاطرنشان  وی 
ساده ای برای کسب جایزه و قرار 
گرفتن در لیست مشترکان مشمول 
پاداش وجود دارد و هم استانی ها 
می توانند با نصب نرم افزار کاربردی 
»با انرژی« از روش هایی که برای 
کاهش مصرف انرژی در نظر گرفته 
شده استفاده کنند و از امتیازهای 
تعریف شده برخوردار و ضمن حفظ 
رفاه با کاهش مصرف از این جوایز 

بهره مند شوند.
حدادی ادامه داد: دانش آموزان نیز 
می توانند در پویش صرفه جویی در 
مصرف انرژی در برنامه شاد شرکت 
کنند تا از جوایزی مانند تبلت و 
بسته های اینترنتی بهره مند شوند.

از »سه شنبه های صرفه جویی« تا »پاداش مصرف بهینه برق«

آمادگی خوزستان برای گذر از فصل گرما 
بدون خاموشی 

ایرنا

 تجربهدوبارهتابستانبدون
خاموشی

البته مدیریت مصرف بهینه برق 
تنها به این طرح ها محدود نشده و 
براساس مصوبه هیأت دولت با گرم 
شدن هوا و افزایش مصرف انرژی، 
برابر با اطاعیه استانداری خوزستان، 
ساعت کار ادارات این استان هم 

کاهش یافته است.
»علی خدری« مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق خوزستان نیز در 
این زمینه اظهار داشت: با توجه 
به افزایش مصرف انرژی برق در 
از  سال های اخیر، امسال بیش 
١٨٠ برنامه از سوی وزارت نیرو برای 
مدیریت مصرف برق درنظر گرفته 
شده که اکثر آنها نیاز به همکاری 

صنایع و بخش خانگی دارد.
 

چرختولیدمتوقفنمیشود
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
خوزستان با تأکید بر اینکه باید به 
گونه ای عمل شود که چرخ تولید 
متوقف نشود، افزود: سال گذشته 
با همراهی صنایع توانستیم عبوری 
موفق از پیک بار 1402 داشته باشیم. 
در این راستا با همراهی مردم استان 
عاوه بر تأمین برق پایدار بخش 
خانگی، مازاد مصرف این بخش را 
به سمت صنایع سوق می دهیم تا 
فعالین این حوزه نیز متضرر نشوند 
و بتوانند به کار خود در تابستان ادامه 
دهند. البته باید ساعات کار متناسب 
با پیک مصرف درنظر گرفته شود 
و صنایع تاش کنند شیفت های 
شناور را در رأس برنامه های خود 
قرار دهند. در این زمینه سال 
گذشته ۶ درصد انرژی صنایع از 
محل صرفه جویی مشترکان بخش 

خانگی تأمین شد.
 

کممصرفهاتشویقمیشوند
خدری از پرداخت 2 هزار میلیارد 
ریال پاداش به مشترکان کم مصرف 
در تابستان سال گذشته خبر داد 
و گفت: در سال جاری برنامه ریزی 
شده تا 3 هزار میلیارد ریال پاداش به 
مشترکان کم مصرف و خوش حساب 

استان تعلق گیرد.
پیش بینی های  به  اشاره  با  وی 
هواشناسی مبنی بر گرم تر بودن 
تابستان امسال نسبت به سال های 

گذشته گفت: هر درجه افزایش 
دما حدود 3 تا 4 درصد به میزان 
رشد مصرف اضافه می کند، از این 
رو پیش بینی می شود امسال سال 

پرتنش تری را داشته باشیم.
این مقام مسئول از افزایش چشمگیر 
مصرف برق در روزهای اخیر خبر 
داد و خاطرنشان کرد: انرژی مصرفی 
شبکه برق استان در 2 ماهه ابتدایی 
امسال برابر با ۶ هزار و 4۶7 گیگاوات 
ساعت بوده که نشان دهنده حدود 
8 درصد افزایش مصرف انرژی نسبت 
به مدت مشابه در سال گذشته 
 1۶5 2 هزار و  از  است. همچنین 
گیگاوات ساعت برق تولیدی در 
نیروگاه های حرارتی و سیکل ترکیبی 
در اردیبهشت ماه، 55 درصد توسط 
بخش خصوصی )نیروگاه های زرگان، 
آبادان، خرمشهر، بهبهان، غرب 
کارون و فجر( و 45 درصد توسط بخش 
دولتی )نیروگاه های رامین، ماهشهر 
و دوکوهه( تولید و به شبکه تحویل 

شده است.
 

تمامیمشترکانمشمولطرح
پاداشهستند

خدری با بیان اینکه برای پایداری 
شبکه برق استان در 2 سال اخیر 
2 هزار و 700 دستگاه انواع مختلف 
ترانسفورماتور در مناطق مختلف 
نصب شده است، گفت: این میزان 
ظرفیت سازی در کنار همراهی مردم 
با طرح پاداش وزارت نیرو، موفقیت 
سال گذشته استان در عبور بدون 
خاموشی از پیک بار امسال را درپی 

دارد. 
این مقام مسئول افزود: هم اکنون 
ظرفیت نصب شده در شبکه برق 
خوزستان به حدود 10 هزار مگاولت 
آمپر رسیده که از پایداری مناسبی 
برخوردار بوده و در صورت تداوم 
همراهی مردم و مشترکان برق با 
طرح پاداش، می توان امیدوار بود 
که امسال نیز همانند تابستان 
گذشته پیک بار با موفقیت طی 
شود. مردم باید توجه داشته باشند 
با  رویارویی  کم هزینه ترین روش 
خاموشی ها مدیریت مصرف برق 
است، اما این برنامه بدون همکاری 
مصرف کنندگان بخش های خانگی، 
صنعتی و تجاری قابل اجرا نخواهد 

. د بو

رشد ۲۵۰ درصدی توسعه گلخانه  
استان همدان در دولت سیزدهم

همدان - مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی 
استان همدان گفت: متوسط توسعه سالیانه 
گلخانه های استان همدان در دولت سیزدهم در 
مقایسه با دوره 20 ساله قبل بیش از 250 درصد رشد 

داشته است. 
حجت الله شهبازی اظهار داشت: طی سال های 1380 
تا 1399، در یک دوره 20 ساله، به طور متوسط سالیانه 
8.8 هکتار گلخانه در استان ایجاد شده در حالی که 
در دولت سیزدهم طی سال های 1400 تا 1402، به طور 
متوسط سالیانه 31 هکتار گلخانه در استان ایجاد 

است. شده 


